事 務 連 絡

令和 ６年 ６月吉日

会 員 各 位

                                公益社団法人

越谷市シルバー人材センター

会員研修会（除草）の開催について（ご案内）

日ごろより、当センターの運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

会員研修会（除草）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

本研修は、除草班への配属の適性検査を兼ねた研修となっております。研修後ご希望が

あれば除草班へ配属となりますが、適性検査の結果、配属しかねる場合があることを予めご

了承ください。

記

１ 日 時  令和６年６月１９日（水）午前９時～正午

２ 場 所  講習・実技 越谷市産業雇用支援施設 3F シルバー会議室

             越谷市東越谷 1-5-6

（※越谷市役所近く、ハローワークの建物です）

３ 内 容  除草作業についての基本的講習と実技

４ 持ち物  筆記用具、帽子、作業用手袋、タオル、飲み物

※用具はセンターで用意してあります。

５ その他  実技が主になりますので、動きやすく汚れてもよい服装で参加して

ください。

問合先  公益社団法人越谷市シルバー人材センター

除草担当 阿部  ９６７－４３１１